
Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Kring Overijssel 28-01-2012 23:04 - pagina 1

Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag minioren 6
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Django Klos De Dinkel 1:08.15 200000595 1:06.99
2. Dennis Kamps O Z & P C 1:13.60 200000191 1:13.36
3. Gerwin Eikenaar De Dinkel 1:21.59 200000689 1:14.43
4. Joost Padberg O Z & P C 1:16.21 200002451 1:14.48
5. Joost Davina O Z & P C 1:16.90 200000205 1:16.62
6. Gijsbert Pelleboer Zwemclub Losser 1:18.05 200000327 1:16.79
7. Geert Kluitman De Dinkel 1:21.02 200000687 1:18.53
8. Sven Kuijpers E Z C 1:24.23 200001337 1:19.41
9. Brent Ottenhof O Z & P C 1:21.62 200000381 1:21.39

10. Leon Kloots ZPC De Hof 1:24.10 200001363 1:21.77
11. Justus Lurvink E Z C 1:24.75 200002623 1:22.10
12. Jan Wienk O Z & P C 1:22.23 200000197 1:22.62
13. Thijs Schutten E Z C 1:27.89 200002863 1:24.06
14. Max Jansen E Z C 1:31.36 200003457 1:25.79
15. Toon ter Ellen O Z & P C 1:26.13 200000397 1:27.16
16. Robin Kreuger Zwemclub Losser 1:35.91 200000745 1:28.30
17. Joanke van Capelle O Z & P C 1:31.07 200002453 1:29.72
18. Joep Hoffland ZPC De Hof 1:40.93 200001543 1:36.70

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag minioren 5
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Jasmin Oddo Zwemclub Losser 1:41.08 200100262 1:40.16
2. Eline Brok ZPC De Hof 1:47.67 200100186 1:40.25
3. Janneke Lenderink De Dinkel 1:40.10 200100328 1:41.57
4. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1:45.59 200100590 1:44.45
5. Julia Nibourg De Dinkel 1:50.70 200101776 1:47.60
6. Kaya Schurink Zwemclub Losser 1:52.54 200100390 1:48.97
7. Eefke Krijnen De Dinkel 1:53.72 200100950 1:51.15
8. Iris van Peet De Dinkel 1:54.03 200100956 1:51.36
9. Lieke Oplaat ZPC De Hof 1:56.29 200102160 1:52.69

10. Carlin Spanjer O Z & P C 1:56.44 200100204 1:54.37
11. Chiméne Rakers De Dinkel 2:04.31 200101778 1:54.60
12. Romée van Duuren De Dinkel 2:00.51 200102068 2:00.67

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag minioren 2, 3 en 4
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Leon van der Geest E Z C 1:25.51 200201005 1:22.02
2. Jens zum Grotenhoff O Z & P C 1:29.18 200200171 1:29.28
3. Mika Heskamp De Dinkel 1:37.25 200300339 1:29.35
4. Luc Aveskamp De Dinkel 1:43.51 200300337 1:32.89
5. Bram Kuipers De Dinkel 1:38.62 200200419 1:33.70
6. Robin Kamps O Z & P C 1:35.64 200200211 1:35.00
7. Bob Evers O Z & P C 1:37.20 200200233 1:37.42
8. Jordi Kamps O Z & P C 1:34.69 200200213 1:42.57
9. Wouter Kip O Z & P C 1:47.98 200300697 1:44.13

10. Jurre Hanstede De Dinkel 1:51.70 200201019 1:45.59
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Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, minioren 2, 3 en 4

Rang inschr.tijd eindtijd

11. Lars Kogelman O Z & P C 1:55.36 200300111 1:46.48
12. Mika Groot Rouwen O Z & P C 2:24.08 200400023 1:50.64
13. Luuk Ruinemans De Dinkel 2:00.38 200301085 1:51.16
14. Bart Oude Egbrink O Z & P C 1:59.51 200300491 1:57.09
15. Kevin Lucas De Dinkel 2:02.31 200300545 1:59.12
16. Mark Zwijnenberg Zwemclub Losser 2:23.07 200200601 2:01.99
17. Thijs Oonk O Z & P C 2:09.56 200300245 2:07.26

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag minioren 2 en 3
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Jasmijn Bergman De Dinkel 2:06.48 200300186 1:57.42
2. Janneke Bruns Zwemclub Losser 2:00.51 200300684 1:57.87
3. Joy van Dieren O Z & P C 2:03.82 200300182 1:58.57
4. Soraya Rakers De Dinkel 2:09.28 200300818 2:00.09
5. Hanne Masseling De Dinkel 2:13.23 200300470 2:08.49
6. Damascha Tukkers De Dinkel 2:28.15 200301414 2:23.42
7. Nanon Krikke O Z & P C 2:35.51 200300600 2:24.04
8. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 2:21.17 200300820 2:24.59

DIS Famke Westerhof De Dinkel 2:19.36 200300472
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

DIS Jolene Bekhuis O Z & P C 2:40.73 200300248 2:35.52
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag minioren 5
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Tijn Groeneveld De Dinkel 1:20.48 200101611 1:15.36
2. Yordi Timmerman E Z C 1:23.60 200100727 1:19.16
3. Bart Kooiker De Dinkel 1:18.43 200100705 1:19.26
4. Milan van Dieren O Z & P C 1:20.98 200100493 1:21.20
5. Tom Rikkert ZPC De Hof 1:25.20 200100041 1:23.05
6. Jaap Davina O Z & P C 1:23.26 200100025 1:23.07
7. Daan Kreeft De Dinkel 1:36.26 200103291 1:29.08
8. Thomas Muller ZPC De Hof 1:33.39 200100039 1:29.63
9. Zander Heslinga Zwemclub Losser 1:41.39 200102485 1:30.48

10. Serge Aelen E Z C 1:34.76 200100933 1:30.82
11. Ruben Koelen Zwemclub Losser 1:45.53 200103161 1:35.76
12. Jort Zorgdrager De Dinkel 1:46.70 200101615 1:41.96
13. Jelle ten Hove De Dinkel 1:48.86 200101373 1:43.07
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Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag minioren 4
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:44.76 200200266 1:43.23
2. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 1:47.45 200200844 1:48.76
3. Anniek Pelleboer Zwemclub Losser 1:50.55 200200160 1:51.25
4. Tessa van Leeuwen E Z C 2:03.21 200202826 1:54.38
5. Mayke Westerhof De Dinkel 1:59.86 200201488 1:55.16
6. Inge Niehoff De Dinkel 2:03.36 200200962 1:55.67
7. Bonnie Blockhuis O Z & P C 2:03.98 200200940 1:56.41
8. Ellis Kooiker De Dinkel 1:57.73 200200712 1:58.87
9. Judith Postel De Dinkel 2:10.61 200200710 2:00.74

10. Quinty Setlight Zwemclub Losser 1:59.48 200201018 2:00.96
11. Kyonne Maas Zwemclub Losser 2:05.60 200200434 2:02.47
12. Femke Groener De Dinkel 2:08.75 200200960 2:02.64
DIS Kiki Koopman Zwemclub Losser 1:48.57 200200232 1:48.20

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Laura Veenstra O Z & P C 1:56.17 200201222 1:53.15

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag junioren 1 en 2
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Bas Neef O Z & P C 2:38.94 199800019 2:39.73
50m: 34.93 200m: 2:39.73

2. Pascal Bloemen O Z & P C 2:45.74 199900135 2:47.35
50m: 36.72 200m: 2:47.35

3. Marnix Klein O Z & P C 2:58.92 199900071 3:00.02
50m: 39.30 200m: 3:00.02

4. Emiel Westland O Z & P C 3:11.24 199901311 3:16.60
50m: 43.57 200m: 3:16.60

5. Chris Coelingh Zwemclub Losser 3:15.95 199900479 3:18.09

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag junioren 1 en 2
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Romee Spin Zwemclub Losser 2:58.02 200000724 2:54.42
2. Renske Mulder O Z & P C 3:00.61 199900136 2:54.54

50m: 39.17 200m: 2:54.54

3. Linde Haverkate ZPC De Hof 2:59.61 199900244 2:54.71
4. Lianne Roescher ZPC De Hof 3:02.58 199900248 2:59.33
5. Merel Visser O Z & P C 3:04.72 199904398 3:03.38

50m: 41.71 200m: 3:03.38

6. Jessie Stegeman ZPC De Hof 3:08.13 199901176 3:07.21
7. Anniko Maas Zwemclub Losser 3:10.92 200000356 3:12.89
8. Damèl Homan ZPC De Hof 3:30.36 200002320 3:23.76

AFGEM Lindy Velthuis Zwemclub Losser 3:10.23 199900028
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Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag minioren 6
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Django Klos De Dinkel 1:18.95 200000595 1:20.52
2. Dennis Kamps O Z & P C 1:23.35 200000191 1:24.48
3. Joost Davina O Z & P C 1:26.41 200000205 1:25.60
4. Gerwin Eikenaar De Dinkel 1:31.39 200000689 1:26.45
5. Jan Wienk O Z & P C 1:27.45 200000197 1:29.74
6. Brent Ottenhof O Z & P C 1:32.70 200000381 1:29.75
7. Sven Kuijpers E Z C 1:32.13 200001337 1:31.24
8. Leon Kloots ZPC De Hof 1:36.57 200001363 1:34.37
9. Justus Lurvink E Z C 1:35.20 200002623 1:34.79

10. Geert Kluitman De Dinkel 1:35.76 200000687 1:35.60
11. Toon ter Ellen O Z & P C 1:38.86 200000397 1:36.35
12. Joost Padberg O Z & P C 1:34.68 200002451 1:37.67
13. Robin Kreuger Zwemclub Losser 1:46.16 200000745 1:38.42
14. Joanke van Capelle O Z & P C 1:45.28 200002453 1:39.93
15. Max Jansen E Z C 1:45.16 200003457 1:44.67
DIS Thijs Schutten E Z C 1:42.32 200002863 1:41.10

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag minioren 5
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Eline Brok ZPC De Hof 1:18.64 200100186 1:15.32
2. Janneke Lenderink De Dinkel 1:16.72 200100328 1:16.77
3. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1:18.86 200100590 1:18.32
4. Julia Nibourg De Dinkel 1:28.57 200101776 1:20.95
5. Loreen Oddo Zwemclub Losser 1:22.51 200100264 1:22.50
6. Romée van Duuren De Dinkel 1:32.38 200102068 1:25.67
7. Eefke Krijnen De Dinkel 1:29.80 200100950 1:25.74
8. Chiméne Rakers De Dinkel 1:28.78 200101778 1:26.33
9. Anne van Hees Zwemclub Losser 1:29.49 200101800 1:27.78

10. Carlin Spanjer O Z & P C 1:36.80 200100204 1:35.23
11. Lieke Oplaat ZPC De Hof 1:31.33 200102160 1:35.63
12. Iris van Peet De Dinkel 1:45.89 200100956 1:43.64

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag minioren 2, 3 en 4
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Leon van der Geest E Z C 1:35.51 200201005 1:30.61
2. Jens zum Grotenhoff O Z & P C 1:37.67 200200171 1:38.55
3. Luc Aveskamp De Dinkel 1:46.79 200300337 1:38.69
4. Robin Kamps O Z & P C 1:46.54 200200211 1:46.24
5. Bob Evers O Z & P C 1:51.67 200200233 1:47.44
6. Jordi Kamps O Z & P C 1:51.17 200200213 1:50.05
7. Mika Groot Rouwen O Z & P C 1:57.38 200400023 1:50.53
8. Bram Kuipers De Dinkel 1:48.45 200200419 1:51.45
9. Jurre Hanstede De Dinkel 2:01.45 200201019 1:59.24

10. Bart Oude Egbrink O Z & P C 2:15.02 200300491 2:03.78
11. Lars Kogelman O Z & P C 2:07.85 200300111 2:07.72
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Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, minioren 2, 3 en 4

Rang inschr.tijd eindtijd

DIS Kevin Lucas De Dinkel 2:07.42 200300545
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Mika Heskamp De Dinkel 1:50.71 200300339 1:40.98
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Luuk Ruinemans De Dinkel 2:06.06 200301085 1:55.11
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Wouter Kip O Z & P C 2:03.51 200300697 2:02.41
AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.

DIS Thijs Oonk O Z & P C 2:08.95 200300245 2:06.85
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mark Zwijnenberg Zwemclub Losser NT 200200601 2:08.19
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag minioren 2 en 3
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Jasmijn Bergman De Dinkel 1:02.70 200300186 58.54
2. Soraya Rakers De Dinkel 1:12.22 200300818 1:05.01
3. Hanne Masseling De Dinkel 59.70 200300470 1:05.16
4. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:11.46 200300820 1:05.35

DIS Janneke Bruns Zwemclub Losser NT 200300684 57.27
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag minioren 5
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Tijn Groeneveld De Dinkel 1:26.10 200101611 1:25.46
2. Yordi Timmerman E Z C 1:35.14 200100727 1:29.41
3. Milan van Dieren O Z & P C 1:32.02 200100493 1:30.00
4. Jaap Davina O Z & P C 1:33.22 200100025 1:33.48
5. Thomas Muller ZPC De Hof 1:42.75 200100039 1:37.34
6. Zander Heslinga Zwemclub Losser 1:46.78 200102485 1:42.66 FJ 1
7. Ruben Koelen Zwemclub Losser 1:50.41 200103161 1:42.66 FJ 2
8. Daan Kreeft De Dinkel 1:53.54 200103291 1:46.33
9. Jelle ten Hove De Dinkel 1:50.02 200101373 1:48.80

10. Jort Zorgdrager De Dinkel 1:51.26 200101615 1:51.11
DIS Bart Kooiker De Dinkel 1:28.02 200100705 1:30.42

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Tom Rikkert ZPC De Hof 1:41.67 200100041 1:36.31

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Serge Aelen E Z C 1:53.10 200100933 1:48.15

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag minioren 4
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof NT 200200266 45.26
2. Anniek Pelleboer Zwemclub Losser 48.06 200200160 46.47
3. Kiki Koopman Zwemclub Losser 46.87 200200232 48.72
4. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 50.67 200200844 51.37
5. Ellis Kooiker De Dinkel 1:00.79 200200712 51.68
6. Bonnie Blockhuis O Z & P C NT 200200940 54.09
7. Femke Groener De Dinkel 1:10.01 200200960 1:04.11
8. Tessa van Leeuwen E Z C NT 200202826 1:04.58
9. Kyonne Maas Zwemclub Losser 1:15.85 200200434 1:05.95

DIS Quinty Setlight Zwemclub Losser NT 200201018
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

DIS Inge Niehoff De Dinkel 59.45 200200962
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

DIS Mayke Westerhof De Dinkel 1:00.64 200201488
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

DIS Laura Veenstra O Z & P C NT 200201222 58.87
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Judith Postel De Dinkel 1:07.96 200200710 1:05.21
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag junioren 1 en 2
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Bas Neef O Z & P C 2:58.57 199800019 3:03.83
100m: 1:28.48 200m: 3:03.83

2. Pascal Bloemen O Z & P C 3:12.99 199900135 3:16.41
100m: 1:35.42 200m: 3:16.41

3. Marnix Klein O Z & P C 3:25.49 199900071 3:28.29
100m: 1:41.50 200m: 3:28.29

4. Emiel Westland O Z & P C 3:59.50 199901311 3:38.36
100m: 1:46.71 200m: 3:38.36

5. Chris Coelingh Zwemclub Losser NT 199900479 3:56.49

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag junioren 1 en 2
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Romee Spin Zwemclub Losser 3:19.35 200000724 3:12.97
2. Renske Mulder O Z & P C 3:17.22 199900136 3:15.00

100m: 1:34.72 200m: 3:15.00

3. Lianne Roescher ZPC De Hof 3:17.64 199900248 3:18.99
4. Damèl Homan ZPC De Hof 3:29.86 200002320 3:23.09
5. Jessie Stegeman ZPC De Hof 3:30.42 199901176 3:24.05
6. Merel Visser O Z & P C NT 199904398 3:27.09

100m: 1:38.39 200m: 3:27.09

7. Anniko Maas Zwemclub Losser NT 200000356 3:34.11
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Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, junioren 1 en 2

Rang inschr.tijd eindtijd

8. Linde Haverkate ZPC De Hof 3:39.85 199900244 3:44.97
AFGEM Lindy Velthuis Zwemclub Losser NT 199900028

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag minioren 6
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Django Klos De Dinkel 1:31.60 200000595 1:31.27 FJ 1
2. Gijsbert Pelleboer Zwemclub Losser 1:33.50 200000327 1:31.27 FJ 2
3. Joost Padberg O Z & P C 1:38.48 200002451 1:35.08
4. Joost Davina O Z & P C 1:33.70 200000205 1:35.99
5. Gerwin Eikenaar De Dinkel 1:44.69 200000689 1:38.16
6. Brent Ottenhof O Z & P C 1:39.25 200000381 1:40.14
7. Sven Kuijpers E Z C 1:42.29 200001337 1:42.87
8. Thijs Schutten E Z C 1:43.36 200002863 1:44.49
9. Justus Lurvink E Z C 1:46.57 200002623 1:44.87

10. Dennis Kamps O Z & P C 1:44.63 200000191 1:45.32
11. Joanke van Capelle O Z & P C 1:50.11 200002453 1:47.83
12. Jan Wienk O Z & P C 1:47.11 200000197 1:50.22
13. Leon Kloots ZPC De Hof 1:52.32 200001363 1:52.81
14. Robin Kreuger Zwemclub Losser 1:55.80 200000745 1:54.10
15. Toon ter Ellen O Z & P C 1:51.33 200000397 1:54.12
16. Geert Kluitman De Dinkel 1:54.57 200000687 1:54.18
17. Max Jansen E Z C 1:55.70 200003457 1:57.04
DIS Joep Hoffland ZPC De Hof 1:57.15 200001543 1:55.66

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag minioren 5
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1:23.86 200100590 1:26.90
2. Eline Brok ZPC De Hof 1:30.80 200100186 1:28.52
3. Janneke Lenderink De Dinkel 1:29.23 200100328 1:29.06
4. Jasmin Oddo Zwemclub Losser 1:32.91 200100262 1:32.87
5. Eefke Krijnen De Dinkel 1:33.33 200100950 1:33.07
6. Anne van Hees Zwemclub Losser 1:38.64 200101800 1:33.32
7. Loreen Oddo Zwemclub Losser 1:32.61 200100264 1:36.13
8. Romée van Duuren De Dinkel 1:38.36 200102068 1:37.18
9. Julia Nibourg De Dinkel 1:40.48 200101776 1:38.43

10. Kaya Schurink Zwemclub Losser 1:40.80 200100390 1:39.51
11. Chiméne Rakers De Dinkel 1:44.41 200101778 1:41.51
12. Iris van Peet De Dinkel 1:43.45 200100956 1:43.15
13. Carlin Spanjer O Z & P C 1:47.62 200100204 1:44.61
DIS Lieke Oplaat ZPC De Hof 1:40.29 200102160 1:40.48

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Speedo voorronde deel 3
Denekamp, 28-01-2012

Programmanr. 19 4 x 50m vrije slag minioren 2, 3 en 4
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. O Z & P C 1 O Z & P C 2:53.55 2:41.57
Jens zum Grotenhoff 02 38.98 Robin Kamps 02
Bob Evers 02 Joy van Dieren 03

2. De Dinkel 1 De Dinkel 2:45.07 2:42.37
Inge Niehoff 02 39.32 Bram Kuipers 02
Ellis Kooiker 02 Mika Heskamp 03

3. Zwemclub Losser 1 Zwemclub Losser 3:09.04 2:55.59
Quinty Setlight 02 42.62 Anniek Pelleboer 02
Mark Zwijnenberg 02 Kiki Koopman 02

Programmanr. 20 4 x 50m wisselslag minioren 4, 5 en (jongens) 6
28-01-2012 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. De Dinkel 1 De Dinkel 2:31.13 2:33.07
Tijn Groeneveld 01 39.27 Bart Kooiker 01
Django Klos 00 Janneke Lenderink 01

2. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2:43.63 2:43.87
Mathilde Stolmeijer 01 40.77 Eline Brok 01
Elisa Haverkate 02 Tom Rikkert 01

3. O Z & P C 1 O Z & P C 2:47.39 2:45.02
Jan Wienk 00 41.82 Dennis Kamps 00
Joost Davina 00 Shelby Olde Heuvel 02

4. Zwemclub Losser 1 Zwemclub Losser 2:44.78 2:45.28
Jasmin Oddo 01 43.01 Anne van Hees 01
Gijsbert Pelleboer 00 Loreen Oddo 01

5. ZPC De Hof 2 ZPC De Hof 3:02.13 3:02.32
Joep Hoffland 00 47.72 Leon Kloots 00
Thomas Muller 01 Lieke Oplaat 01


